

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PROJCT ApS

Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 78 31 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2022

Preben Lind
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROJCT ApS
Marselis Boulevard 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 78 31 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Lind, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt projektudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 497.573, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.844.471.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.010.799	1.628.228
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(141.017)</u>	<u>(141.017)</u>
Resultat før finansielle poster		869.782	1.487.211
Finansielle indtægter	1	0	97.303
Finansielle omkostninger	2	<u>(179.398)</u>	<u>(295.363)</u>
Resultat før skat		690.384	1.289.151
Skat af årets resultat	3	<u>(192.811)</u>	<u>(311.526)</u>
Årets resultat		<u>497.573</u>	<u>977.625</u>
Overført resultat		<u>497.573</u>	<u>977.625</u>
		<u>497.573</u>	<u>977.625</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.572.628	13.713.645
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.572.628</u>	<u>13.713.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.572.628</u>	<u>13.713.645</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	487
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>132.034</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>132.521</u>
Likvide beholdninger		<u>350.001</u>	<u>8.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>350.002</u>	<u>141.496</u>
Aktiver i alt		<u>13.922.630</u>	<u>13.855.141</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.794.471	2.296.898
Egenkapital		2.844.471	2.346.898
Hensættelse til udskudt skat		30.043	15.586
Hensatte forpligtelser i alt		30.043	15.586
Gæld til realkreditinstitutter		7.239.033	7.241.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.951.006	1.951.006
Deposita		525.000	525.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.715.039	9.717.912
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	416.000	825.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.363	5.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.731	230.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.354	315.744
Anden gæld		334.629	397.690
Kortfristede gældsforpligtelser		1.333.077	1.774.745
Gældsforpligtelser i alt		11.048.116	11.492.657
Passiver i alt		13.922.630	13.855.141
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.296.898	2.346.898
Årets resultat	0	497.573	497.573
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.794.471	2.844.471

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.369
Andre finansielle indtægter	0	43.934
	0	97.303
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.945	134.304
Andre finansielle omkostninger	118.453	161.059
	179.398	295.363
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	178.354	315.744
Årets udskudte skat	14.457	(4.218)
	192.811	311.526
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2021		13.993.205
Kostpris 31. december 2021		13.993.205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		279.560
Årets afskrivninger		141.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		420.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		13.572.628

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.067.592	7.655.033	416.000	5.617.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.951.006	1.951.006	0	0
Deposita	525.000	525.000	0	525.000
	<u>10.543.598</u>	<u>10.131.039</u>	<u>416.000</u>	<u>6.142.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.652, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 13.573.